МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   26.07.2019   №  1027
г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по

видам спорта:

№

пп

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство
Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.
Никитенко Андрей

Владимирович

г. Краснодар,

МБУ СШ № 9

Орган управления

ФК и С МО
Малазония И.Г.

2.
Чернятин Денис

Юрьевич

Тимашевский район,

МАУ СШ

Орган управления

ФК и С МО
Гукасян Р.Б.

Волейбол

3.
Осипов Иван

Михайлович

г. Геленджик,

ГБУ КК «ЦОП по

пляжным видам

спорта»

Министерство ФК

и С КК
Киктева Т.И.

4.
Василенко Анатолий

Андреевич

г. Геленджик,

ГБУ КК «ЦОП по

пляжным видам

спорта»

Министерство ФК

и С КК
Митченко Р.В.

Гандбол

5.
Тороп Елизавета

Алексеевна

Ейский район

ГБУ КК «ЦОП по

пляжным видам

спорта»

Министерство ФК

и С КК
Ананьян И.К.

6.
Вингерт Софья

Юрьевна

Крымский район,

МБУ СШОР

«Ровесник»

Орган управления

ФК и С МО
Баскаков А.А.

7.
Егорова Анастасия

Евгеньевна
-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

8.
Казиханова Диана

Дадашевна
-«- -«- -«-

9.
Никульцева Виолетта

Анатольевна
-«- -«- -«-

10.
Полянских Анастасия

Евгеньевна
-«- -«- -«-

11.
Бармакова Анна

Александровна

Павловский район,

МКОУ ДО ДЮСШ

Орган управления

образованием МО
Фоменко С.А.

12.
Долгих Елизавета

Евгеньевна
-«- -«- -«-

13.
Проценко Екатерина

Дмитриевна
-«- -«- -«-

14.
Селиверстова

Анастасия Сергеевна
-«- -«- -«-

Гребной спорт

15.
Курячий Дмитрий

Сергеевич

Славянский район,

МАУ СШОР

«Изумруд»

Орган управления

ФК и С МО
Конюшков А.В.

16.
Лапига Ольга

Андреевна
-«- -«- -«-

17.
Овсепян Альбина

Армэновна
-«- -«- -«-

18.
Сергеева Анна

Анатольевна
-«- -«- -«-

19.
Детынченко Татьяна

Сергеевна

Староминский

район, МБУ ДО

ДЮСШ «Юность»

Орган управления

образованием МО

Баштовой В.А.,

Баштовая Я.В.

Легкая атлетика

20.
Бондаренко

Владислав Юрьевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

легкой атлетике

Министерство ФК

и С КК
Левин М.А.

21.
Шишкин Назар

Евгеньевич
-«- -«- Коржов С.Г.

Настольный теннис

22.
Черкашин Александр

Владимирович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

настольному

теннису»

Министерство ФК

и С КК
Василевский В.Ю.

Пожарно-спасательный спорт

23.
Агарков Олег

Юрьевич

Кореновский район,

«Динамо»
ГУ МЧС России Драгалев А.М.

Прыжки на батуте

24.
Трегеров Александр

Викторович

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО

Плотников А.И.,

Шукшов С.В.

Пулевая стрельба

25.
Богатырев Артем

Леонидович

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по СВС»

Министерство ФК

и С КК
Курепина Е.Ф.

26.
Попов Илья

Сергеевич

-«- -«- Зернова О.В.

 3

1 2 3 4 5

27.
Гомолко Мария

Алексеевна

г. Новороссийск,

ПОУ

Новороссийская

морская школа

ДОСААФ России

ДОСААФ России Лугинец З.Л.

Спортивная борьба

28.
Степанюк Евгений

Игоревич

г. Анапа, МКУ ДО

ДЮСШ № 4

Орган управления

образованием МО
Арыгов В.Б.О.

29.
Магомедов Гаджи-

Мурад Абдуллаевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

спортивной борьбе»

Министерство ФК

и С КК
Туаев Б.З.

30.
Хомутова Алина

Алексеевна

Гулькевичский

район, МБУ ДО

ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО
Гайдай А.А.

31.
Губа Сергей

Сергеевич

Славянский район,

МАУ ДО ДЮСШ

ст. Петровской

Орган управления

образованием МО
Васюк В.А.

32.
Швайко Илья

Владиславович
-«- -«- -«-

Стендовая стрельба

33.
Заплава Виталий

Александрович

г. Геленджик,

НП «ФССККРА»

Министерство ФК

и С КК
Самостоятельно

34.
Каримов Рустам

Рафилович
-«- -«- -«-

35.
Георгиев Дмитрий

Саввич

г. Краснодар, ОО

«ККФПСиСС»

Министерство ФК

и С КК
Калимуллин С.Р.

36.
Пустовит Юрий

Васильевич

Ейский район, ОО

«ККФПСиСС»

Министерство ФК

и С КК
Самостоятельно

37.
Полюбин Сергей

Александрович

Туапсинский район,

НП «ФССККРА»

Министерство ФК

и С КК
Вахрушев А.Г.

Тяжелая атлетика

38.
Загора Иван

Викторович

г. Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 4

Орган управления

образованием МО
Гаффарова А.З.

Художественная гимнастика

39.
Масько Полина

Алексеевна

г. Краснодар,

МБУ СШ № 8

Орган управления

ФК и С МО
Крицкая Н.И.

40.
Уткина Софья

Данииловна
-«- -«- Петушкова Е.Е.

41.
Браницкая Виктория

Игоревна

г. Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 2

Орган управления

образованием МО

Храмкова А.А.,

Разгонюк Н.В.

42.
Горохова Серафима

Валерьевна
-«- -«- -«-

43.
Разгонюк Анастасия

Геннадьевна
-«- -«- -«-

44.
Суптель Софья

Вячеславовна
-«- -«- -«-

45.
Халтурина Анна

Владимировна
-«- -«- -«-

46.
Захаренкова Мария

Сергеевна

Выселковский

район, МБУ ДО

ДЮСШ «Виктория»

Орган управления

образованием МО
Кныш Н.Г.

 4

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по

видам спорта:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство
Фамилия, и.о.

тренера

1 2 3 4 5

Пауэрлифтинг

1.
Ровный Олег

Николаевич

Павловский район

ОО «ФПКК»

Министерство ФК

и С КК
Кириллов С.В.

Пожарно-спасательный спорт

2.  Гамидов Тимур

Эдуардович
г. Сочи, «Динамо» ГУ МЧС России А.М. Драгалев

Спортивная борьба

3.  Соргсян Жора

Эдикович

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по

спортивной борьбе»

Министерство ФК

и С КК
Степанян Э.Э.

Стендовая стрельба

4.  Лойко Александр

Иванович

г. Краснодар,

НП «ФССККРА»

Министерство ФК

и С КК
Вахрушев А.Г.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев